
KAUNO KOLEGIJOS  

KREPŠINIO TURNYRO 3X3 NUOSTATAI 
 

 

VARŽYBŲ TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

• Populiarinti mėgėjų krepšinį Kauno kolegijoje; 

• Skatinti sportinę veiklą ir fizinį aktyvumą. 

 

VARŽYBŲ DALYVIAI 

 

• Varžybose gali dalyvauti vaikinų, merginų komandos (Kauno kolegijos studentai ir 

darbuotojai) 

• Varžybų metu visi varžybų dalyviai privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą (studentai gali turėti studento pažymėjimą); 

• Varžybų dalyviai už savo sveikatą atsako patys. 

 

VARŽYBŲ VIETA IR LAIKAS 

 

• Turnyras vyks balandžio 5–6 dienomis; 

• Varžybų sistema priklausys nuo užsiregistravusių komandų skaičiaus; 

• Tvarkaraščiai bus skelbiami pasibaigus registracijai. 

 

VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI IR VYKDYTOJAI 

 

• Kauno kolegijos Sporto centras. 

 

                   

KOMANDŲ REGISTRACIJA 

 

• Komandą gali sudaryti daugiausiai 4 asmenys; 

• Pateikus suklastotus dokumentus ar varžybų metu žaidžiant neregistruotiems 

žaidėjams, komanda diskvalifikuojama; 

• Komandų registracija vyksta iki kovo 29 d. arba pasiekus komandų skaičiaus limitą 

(16 komandų). Organizatoriai turi teisę pratęsti registraciją savo nuožiūra; 

• Komandos pavadinime negali būti necenzūrinių žodžių, jų trumpinių ar įžeidžiančių 

frazių. 

 

 

VARŽYBŲ TAISYKLĖS 

 

• Varžybų taisykles žaidėjai gali gauti komandos registracijos metu arba varžybų 

vietoje; 

• Dalyviai varžybų metu privalo vilkėti komandos pasirinktos spalvos aprangą. 

 

 

 

 


